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ПОТВРДА 

за бројна состојба на несилки 

 

Се потврдува  дека лицето/субјектот  ___________________________________________-

__________________________________ со ЕМБГ/ЕДБ 

_______________________________________________ од 

______________________________________________________________________________ 

(адреса и општина)  

е одгледувач на животни на  одгледувалиште со РБО ___________________ и на ден 

_________________________________   има  

______________________________________________________________________________ 
(со бројки и букви)   

несилки на возраст за производство на конзумни јајца. 

Потврдата се издава да послужи за добивање финансиска поддршка од Програмата за 

спроведување на интервентен фонд во земјоделството. 

Воедно потврдувам дека лицето/субјектот е запишан како одгледувач на животни-живина  

во електронската база на податоци од системот за идентификација и регистрација  во 

ИСАХВ системот . 

 

Официјален ветеринар: 

Име и презиме: _____________                    

Потпис: ___________________ 

 

Одгледувач на животните 

Име и презиме:_____________ 

Потпис____________________ 


